20. De conformidad con lo anterior, y en justo reconocimiento a los servicios prestados al Municipio de 
Ezequiel Montes, es procedente conceder PENSIÓN POR VEJEZ a favor de la C. ELIZABETH 
FEREGRINO MARTINEZ, en forma vitalicia, la cantidad de $13,618.39 (trece mil seiscientos 
dieciocho pesos 39/100 M.N.) mensuales. 

21. Por lo anteriormente expuesto, la Secretaría de Administración del Municipio de Ezequiel Montes, 
Querétaro, con base en el análisis efectuado, emite el siguiente PROYECTO DE DICTAMEN para la 
obtención de la PENSIÓN POR VEJEZ a favor de la C.

[...]

En virtud de haberse satisfecho los requisitos señalados en los artículos 126, 127, 128, 
130, 132 Bis fracciones I, II, III, IV, 140 y 142 de la Ley de los Trabajadores del Estado de Querétaro, se concede 
PENSIÓN POR VEJEZ a favor de la C. Elizabeth Feregrino Martínez, en forma vitalicia, la cantidad de 
$13,618.39 (trece mil seiscientos dieciocho pesos 39/100 m.n.) mensuales, con cargo al presupuesto de 
egresos del Municipio de Ezequiel Montes, Querétaro, a razón de: 

Promedio de la cantidad percibida como sueldo en los cinco últimos años anteriores a 
la fecha de presentación de la solicitud de pensión (6,172.47/14)*30.4